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DRETJTORIA E BUJQËSISË 

 

NJOFTIM 
14 Tetor 2021 

 

Drejtoria e Bujqësisë në Komunën e Prishtinës, sot me datë 14 Tetor 2021, ju njofton se bujqit dhe 

fermerët e paraqitur mëposhtë që kanë aplikuar për përfitues të projektit “Furnizim me Kultivator 

për fermer,” të thirrur nga data 02 Gusht 2021 deri më 20 Gusht 2021, dhe kanë përmbushur 

kushtet dhe janë zgjedhur me sukses si përfitues, sipas listës të datës  22 Shtator 2021, dhe të 

protokolluar me numër 14-422/ 01-0201663/21, të datës 23 Shtator 2021, janë: 

 

NUMRI RENDOR 
NUMRI I PROTOKOLLIT TË 

APLIKACIONIT 
LLOJI I PAJISJES 

1 12-320/01-161980/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

2 12-320/01-162038/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

3 12-320/01-162048/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

4 12-320/01-164260/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

5 12-320/01-164526/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

6 12-320/01-164659/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

7 12-320/01-164708/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

8 12-320/01-162708/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

9 12-320/01-164732/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

10 12-320/01-164869/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

11 12-320/01-165548/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

12 12-320/01-165577/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

13 12-320/01-165588/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

14 12-320/01-165590/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

15 12-320/01-165723/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

16 12-320/01-165743/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

17 12-320/01-165989/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

18 12-320/01-166006/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

19 12-320/01-166012/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

20 12-320/01-166105/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

21 12-320/01-165135/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

22 12-320/01-166835/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

23 12-320/01-167000/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

24 12-320/01-167260/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

25 12-320/01-167286/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

26 12-320/01-167079/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

27 12-320/01-167358/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

28 12-320/01-167464/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 
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29 12-320/01-168824/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

NUMRI RENDOR 
NUMRI I PROTOKOLLIT TË 

APLIKACIONIT 
LLOJI I PAJISJES 

30 12-320/01-168692/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

31 12-320/01-169566/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

32 12-320/01-171123/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

33 12-320/01-170246/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

34 12-320/01-171214/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

35 12-320/01-171739/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

36 12-320/01-171459/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

37 12-320/01-171643/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

38 12-320/01-171995/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

39 12-320/01-172081/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

40 12-320/01-166868/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

41 12-320/01-167021/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

42 12-320/01-167325/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

43 12-320/01-166859/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

44 12-320/01-167626/21 Kultivator/Pajisje Përcjellëse 

 

 

 

VEMENDJE: Afati për paraqitjen e ankesave ndaj këtij njoftimi për përfitues, është pesë 

(5) ditë pune nga  dita e shpalljes së këtij njoftimi. 

 

 

 

Prishtinë Drejtori i Bujqësisë 

14 Tetor 2021 Shkumbin H. Gashi 

 

 

 

 


